dall’Amministrazione, è risultata quella della Linea Data S.r.l.; 

RITENUTO, pertanto, di dover aggiudicare la suddetta fornitura alla Linea Data S.r.l. con sede in
via Maggiore Toselli  n.  71– 90100 Palermo – P.  IVA: 03242680829, per  l’importo
complessivo  di  €  4.772,64  (Quattromilasettecentosettantadue/64),  comprensivo  dell’
I.V.A. al 22% pari ad € 860,64;

VISTO il Codice identificativo di gara (C.I.G.) n. ZD933B8A86, comunicato all’A.V.C.P. per
la tracciabilità dei flussi finanziari;

CONSIDERATO necessario, per quanto sopra indicato, impegnare la somma complessiva di

[...]

VISTA la disponibilità finanziaria sul Capitolo 190508 “Spese per l'acquisto di beni di consumo
per il funzionamento degli uffici ”;

DECRETA

Art. 1 Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  è  approvato  il  verbale  di  gara  relativo  alla
Richiesta di offerta (R.d.O.) n. 2909693 e viene assunto l’impegno della somma di  €
4.772,64 (Quattromilasettecentosettantadue/64) IVA compresa di cui € 3.912,00 per
imponibile ed € 860,64 per IVA al 22%, sul Capitolo 190508 “Spese per l'acquisto di
beni di consumo per il funzionamento degli uffici ” - esercizio finanziario 2021- , per la
fornitura di materiale  di  cancelleria  e consumabili  per stampa, in favore della  Linea